
 

e-mail : ssuar@ssuar.cz               www.ssuar.cz  datová schránka: 8sxz9iq 

IČO 14891263       č. ú. KB Praha 5 16430101/0100 tel.: +420 251 115 411 

Střední škola umělecká a řemeslná, 

Nový Zlíchov 1, 150 00  Praha 5 – příspěvková organizace 
zřízená usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 4/8 ze dne 17. 2. 2011,  

zapsaná v Rejstříku škol RED-IZO 600005640, zapsaná v RARIS IČ 14891263 

 

zastoupená Mgr. Ing. Janou Porvichovou, ředitelkou školy 

dále jen „škola“ 

 

a 

 

Ludmila Hanušová 

nar. 31. 12. 1960, bytem Modletice 43, 251 01 Říčany 

IČ 715 06 730 

psycholog a psychoterapeut, dále jen „poskytovatel“ 

 

   

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY – PODPORA ŽÁKŮ A PEDAGOGŮ 

 

I. Předmět dohody 
 

Předmětem dohody je psychologická a psychoterapeutická podpora pedagogů a žáků. 

Psychologická a psychoterapeutická podpora pedagogů a žáků spočívá v konzultační a 

kontaktní činnosti poskytovatele ve věcech vzdělávacích problémů žáků, profesní podpory 

pedagogů, vyhodnocování a zlepšování klimatu tříd a školy, prevence negativních jevů a 

krizové intervence. Poskytovatel v rámci své činnosti 

 

 provádí psychologicko-sociální poradenství v souvislosti se vzděláváním a výchovou žáků 

a studentů 

 provádí kontaktní činnosti zaměřené na jedince a skupiny se zvýšeným rizikem školní 

neúspěšnosti 

 zajišťuje psychoterapeutické služby v edukativní a výchovné oblasti, pracuje s žáky 

ohroženými školním neúspěchem, domácím násilím, závislostmi, sociálním vyloučením 

 poskytuje krizovou intervenci žákům i zaměstnancům školy v běžných zátěžových 

situacích i v náročných životních situacích 

 spolupracuje s výchovným poradcem, metodikem prevence a speciálním pedagogem 

 informuje pedagogy i zaměstnance školy o vhodných pedagogicko-psychologických 

postupech a metodách a konzultuje s nimi jejich využití (při zachování důvěrnosti 

informací o klientech) 

 při výukových a výchovných problémech konzultuje se zákonnými zástupci žáků  

 podílí se na přípravě a vyhodnocování výsledků preventivních programů pro třídy 

 na vyžádání třídním učitelem se podílí na monitorování sociálního klimatu ve třídě, 

podporuje spolupráci třídy a třídního učitele  

 

 

II. Podmínky poskytování služby 

 

Škola je povinna zajistit 

 vhodné prostory pro konzultace s pedagogy a žáky 

 materiální zabezpečení pro psychoterapie (drobný spotřební materiál, pastely, čtvrtky, 

modelovací hmotu) 

mailto:ssuar@ssuar.cz
http://www.ssuar.cz/


 

e-mail : ssuar@ssuar.cz               www.ssuar.cz  datová schránka: 8sxz9iq 

IČO 14891263       č. ú. KB Praha 5 16430101/0100 tel.: +420 251 115 411 

Poskytovatel je povinen 

 dodržovat platné zákony a veškeré vnitřní předpisy školy 

 dbát na dodržování zásad bezpečnosti práce 

 být fyzicky přítomen ve škole a na konkrétním pracovišti v den a dobu dle dohody; pokud 

objektivní důvody brání přítomnosti na uvedených pracovištích, ohlásit tuto skutečnost 

neprodleně na sekretariáty v obou budovách 

 

III. Rozsah vykonávané činnosti 

 

Obě strany se dohodly na rozsahu činnosti 8 hodin týdně v období školního roku, za 1 hodinu 

činnosti náleží poskytovateli odměna 360 Kč. Poskytovatel bude svoji činnost evidovat na 

výkazu práce, který potvrdí pracovnice sekretariátu na obou budovách. Odměna bude hrazena 

na základě vystavené faktury za kalendářní měsíc, vždy po skončení měsíce. Faktura je 

splatná do 10 dnů od předání, výkaz práce bude přílohou faktury. 

 

 

IV. Platnost dohody a další ujednání 

 

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je uzavřena na dobu určitou, do 30. 6. 

2020 (mimo doby školních prázdnin). Jakékoli změny či dodatky jsou možné pouze písemně, 

se souhlasem obou stran. Ukončení dohody je možné 

 uplynutím doby určité 

 písemnou dohodou o ukončení 

 jednostrannou výpovědí kterékoli strany s měsíční výpovědní lhůtou 

 

Nestanoví-li tato dohoda jinak, řídí se práva a povinnosti mezi smluvními stranami zákonem 

89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a 

řemeslná. 

 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 výtisk. 

 

Obě strany se na podmínkách této dohody vzájemně shodly a na důkaz svobodné vůle 

připojují vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne 10. října 2019 

 

poskytovatel:       škola: 

Ludmila Hanušová      Mgr. Ing. Jana Porvichová, Ph.D. 

psychoterapeut      ředitelka školy 

 

mailto:ssuar@ssuar.cz
http://www.ssuar.cz/

